מטעם המצהירה של הרישום מתמצית שעולה כפי שונתה זו שכתובת

מקום להאריך את המועד להישפט.

13. השורה התחתונה מכל האמור, היא שדין הערעור להתקבל והמועד להישפט מוארך בהתאם.

מזכירות בית המשפט תשלח פסק דין זה לצדדים כמקובל.

ניתן היום, כ"ד אדר א' תשפ"ד, 04 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים, בהסכמתם.